

Schat-Holm Reklamebureau ApS

Søndervangsvej 5, Overby
4583 Sjællands Odde

CVR-nr. 13789878

Årsrapport 2019/20

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-12-2020

Svendt Schat-Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i detailhandel og reklamevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. 255.712, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 293.074, og en egenkapital på kr. -521.150.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Spredningen af Corona-virusen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potent ielt kan få storesamfundsmæssige konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Restriktioner forårsaget af coronavirusen fortsætter efter regnskabsårets afslutning.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen endeligt kan vurdere om disse vil få økonomiske effekter for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer på basis af nuværende aktivitet, at næste regnskabsår udviser et positivt resultat.

Ledelsen forventer ikke pt., at Covid-19 virusen og restriktioner vil påvirke selskabets aktiviteter og indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		189.798	205.334
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.225	19.321
Driftsresultat		185.573	224.655
Finansielle omkostninger		-1	-5.000
Resultat før skat		185.572	219.655
Skat af årets resultat		70.140	0
Årets resultat		255.712	219.655
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		255.712	219.655
		255.712	219.655

Balance 30. juni 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2019/20 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.123	0
Materielle anlægsaktiver		21.123	0
Deposita		15.300	15.300
Finansielle anlægsaktiver		15.300	15.300
Anlægsaktiver		36.423	15.300
Varelager		35.195	133.381
Varebeholdninger		35.195	133.381
Udskudte skatteaktiver		70.140	0
Tilgodehavender		70.140	0
Likvide beholdninger		151.316	54.239
Omsætningsaktiver		256.651	187.620
Aktiver		293.074	202.920

Balance 30. juni 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-721.150	-976.862
Egenkapital		-521.150	-776.862
Ansvarlig lånekapital		650.000	800.000
Langfristede gældsforpligtelser		650.000	800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Anden gæld, moms		52.104	48.321
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		92.120	111.461
Kortfristede gældsforpligtelser		164.224	179.782
Gældsforpligtelser		814.224	979.782
Passiver		293.074	202.920
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	3		

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med opsigelse på 3 måneder eller t.kr. 31.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.